
Rýžovar digitální 2 l Concept RE4040 
 

 
 

Design 
9 programů 

Vaření v páře 
 
 
Multifunkční pomocník s 9 programy 
Rýžovar Concept RE4040 není určen pouze k přípravě rýže – jeho 9 přednastavených programů 

otevírá širokou škálu možností. Můžete v něm vařit v páře, což je 
ideální pro zdravý a šetrný způsob přípravy pokrmů. Program 
rychlého vaření přijde vhod, když máte málo času, a s funkcí 
ohřívání snadno znovu prohřejete hotová jídla. Rýžovar zvládne 
také přípravu quinoi či polévek. Navíc si v něm jednoduše připravíte 
ovesnou kaši k snídani nebo domácí jogurt – vše v jednom 
praktickém přístroji. Nechybí ani funkce Keep Warm, která udrží 
pokrmy teplé do okamžiku servírování.  

 
Kompaktní model se stylovým designem 
Rýžovar Concept RE4040 kombinuje praktické funkce se stylovým 
vzhledem, který se hodí do jakékoli kuchyně. Jeho elegantní černý design 
s dřevěnými prvky perfektně doplní moderní interiér. Díky kompaktním 
rozměrům se snadno umístí na kuchyňskou linku nebo do skříňky, aniž by 
zabíral příliš mnoho místa. Navíc je lehký a snadno přenosný, takže si ho 
můžete vzít na chalupu nebo na jakékoli jiné místo, kde ho budete 
potřebovat. 
 

Vaření rýže 
Rýžovar je vynikajícím pomocníkem pro snadné a dokonalé vaření 
různých druhů rýže. Automatický režim zajistí, že rýže bude vždy 
správně uvařená, aniž byste ji museli neustále sledovat. Díky 
nepřilnavé vyjímatelné nádobě se rýže nepřilepí a údržba je 
hračkou. Příprava je rychlá, jednoduchá a výsledek vždy přesný. A 
jak na správný poměr? Stačí dodržet jednoduché pravidlo: na každý 
díl rýže použijte stejný díl vody. 

 
 
 



Zdravé vaření v páře 
Rýžovar RE4040 zastane také funkci parního hrnce, což ocení 
všichni, kdo upřednostňují zdravou kuchyni. Vaření v páře 
zachovává nejvíce živin, vitamínů a minerálů v jídle a zároveň 
chrání jeho přirozenou chuť a texturu bez nutnosti přidávat tuky či 
oleje. Díky tomuto šetrnému způsobu přípravy se potraviny 
neohřívají na extrémní teploty, které by je mohly poškodit. Pára je 
skvělou volbou pro přípravu zeleniny, ryb nebo drůbeže. K vaření v 
páře slouží nerezový napařovací košík, který zajišťuje rovnoměrné 
rozložení páry a umožňuje snadnou přípravu chutných a zdravých pokrmů. 
 

Domácí jogurt bez přidaných konzervantů 
Program na výrobu jogurtu nabízí řadu výhod. Bez potřeby 
dokupovat další zařízení si můžete kdykoliv vychutnat domácí 
jogurt, který přináší mnoho benefitů. Díky použití čerstvých surovin 
si zajistíte vynikající kvalitu a chuť, která daleko překonává běžně 
dostupné jogurty. Můžete také pečlivě kontrolovat složení, což 
ocení zejména ti, kteří se chtějí vyhnout přidaným cukrům, 
konzervantům a umělým přísadám. Příprava je velmi snadná – stačí 

mít po ruce mléko a několik lžic jogurtové kultury.  
 
Snadné ovládání pomocí dotykového LED displeje 
Rýžovar je vybaven intuitivním dotykovým LED displejem, který je 
umístěn na víku přístroje. Jakmile stisknete tlačítko menu, displej se 
rozsvítí a umožní vám vybrat požadovaný program. Přednastavený 
čas lze u jednotlivých programů upravit podle vlastních preferencí. 
K dispozici je také funkce odloženého startu, která umožní 
naplánovat přípravu pokrmů tak, aby vyhovovala vašemu rozvrhu a 
maximálně usnadnila vaření. 
 

Bezpracná údržba díky vyjímatelné nádobě s nepřilnavým 
povrchem 
Vyjímatelná vnitřní nádoba s nepřilnavým povrchem o objemu 2 l 
je klíčovou vlastností tohoto rýžovaru. Minimalizuje přilnavost jídla, 
takže čištění nádoby je velice snadné a rychlé. Tento design 
usnadňuje každodenní používání a zajišťuje, že rýžovar je vždy 
připraven k dalšímu použití bez zbytečné námahy. 
 

Technické parametry: 
2 v 1: snadné a rychlé vaření rýže + zdravé vaření v páře 
Vyjímatelná vnitřní nádoba s nepřilnavým povrchem pro jednoduchou údržbu 
Objem nádoby: 2 l 
Digitální dotykový displej 
9 přednastavených programů (bílá rýže, pára, rychlé vaření, ohřívání, hnědá rýže, quinoa, polévka, 
ovesná kaše, jogurt) 
Funkce udržování teploty KEEP WARM (až na 24 h) 
Odložený start (až na 24 h) 
Bezpečnostní pojistka proti přehřátí 
Barva: černá s dekorem dřeva 
Rozměry (v x š x h): 22,9 x 26 x 23,8 cm 
Hmotnost: 2,45 kg 
Příkon: 360 - 450 W 



Příslušenství: 
Odměrka 
Lžíce na rýži 
Nerezový napařovací košík 


